שנים, ביום 22.9.2020, ואשר דחתה את עררה של העותרת על החלטתו של מנהל מס

רכוש וקרן פיצויים (להלן: מנהל מס רכוש). אקדים ואומר כי עמדת העותרת היא כי

החלטת מנהל מס רכוש והחלטת ועדת הערר ניתנו בהתאם לתקנות מס רכוש וקרן

פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשע"ג-2013

(להלן: תקנות עמוד ענן).

http://www.CapiTax.co.il/Attachments/2080-24.pdf

ואלה העובדות הדרושות לענייננו. .2

פרק שמיני לחוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961 (להלן: חוק מס רכוש), .3

קובע הוראות שונות בדבר פיצוי בגין נזק מלחמה "עקיף", אשר מוגדר בסעיף 35 לחוק

מס רכוש כ"הפסד או מניעת ריווח כתוצאה מנזק מלחמה בתחום ישוב ספר, או מחמת

אי אפשרות לנצל נכסים המצויים בתחום ישוב ספר, עקב פעולות מלחמה על-ידי

הצבאות הסדירים של האויב או עקב פעולות איבה אחרות נגד ישראל, או עקב פעולות